10. *καὶ ἐπεσεν sec loc: Prim* non exprī | *καὶ ἐπι των πηγων των υδατων: Δ* om | *των υδατων cum* n<sup>anp</sup> l. al fere<sup>35</sup> qui citantur ... ε (= Gb Sz) om *των cum*?

11. *λεγεται: 7. ελεγετο* | *ο ante αφινθ. cum* n<sup>anp</sup> al<sup>40</sup> And<sup>c</sup> Are ... ε (= Gb Sz) om *cum* n\* (sed vide post) et<sup>c</sup> 1. 7. 14. 36. 88. al arm And<sup>a</sup> p bav | *αψινθος cum* n<sup>o</sup> n<sup>anp</sup> al plor And<sup>a</sup> c bav Are ... n\* *αψινθιον*,

των εἰς ἄβυσθον, καὶ πολλοὶ τῶν ἀνθρώπων ἀπέθανον ἐκ τῶν ὑδάτων, ὅτι ἐπικράνθησαν.

12 Καὶ ὁ τέταρτος ἄγγελος ἐσάλπισεν· καὶ ἐπλήγη τὸ τρίτον τοῦ ἡλίου καὶ τὸ τρίτον τῆς σελήνης καὶ τὸ τρίτον τῶν ἀστέρων, Am s, 9 ἵνα σκοτισθῇ τὸ τρίτον αὐτῶν καὶ ἡ ἡμέρα μὴ φάη τὸ τρίτον 14, 6 αὐτῆς, καὶ ἡ νύξ ὁμοίως. 13 καὶ ἶδον, καὶ ἤκουσα ἐνὸς αἰετοῦ πετομένου ἐν μεσουρανήματι λέγοντος φωνῇ μεγάλῃ· οὐαὶ οὐαὶ οὐαὶ τοὺς κατοικοῦντας ἐπὶ τῆς γῆς ἐκ τῶν λοιπῶν φωνῶν τῆς σάλπιγγος τῶν τριῶν ἀγγέλων τῶν μελλόντων σαλπίζειν.

AndP ἀβυσθιοσ. Item *absinthium* vg<sup>cl</sup> demid harl\* (*absentium*) tol al iachm cop Prim (*absentium*) anonym<sup>aus</sup> Haym; item *absinthius* am, *absentius* fu. Ceterum κ\* per incuriam post ἀβυσθ. repetit καὶ λεγεται, quae deletit κ<sup>c</sup>. | *γενετα* (Gb') cum MABP al pler And<sup>a</sup> P Are vg cop Prim al ... ε *γινεται* cum 1. 36. al And<sup>bav</sup> | *των υδατων*: ε (non ε<sup>c</sup> etc) om ex errore Erasmi ut<sup>v</sup> | *εις ἀβυσθον* cum ABP al pler And<sup>c</sup> P (et<sup>bav</sup> *ωσ ἀβυσθος*) ... κ 7. 8. 16. 28. 49. 79. And<sup>a</sup> Are *εις ἀβυσθον* | *των ανθρωπων* cum MABP 1. al fere<sup>40</sup> And<sup>omn</sup> Are ... ε (= Gb Sz) om *των* cum? | *εκ των*: A *επι των*

12. *ινα σκοτισθη*: 35. 87. arm aeth (vide post) And<sup>c</sup> καὶ σκοτισθη | καὶ ἡ ἡμερα μὴ φανη (vide post) *το τριτ.* (Δ *τεταρτον*) *αυτησ* cum MABP al sat mu vg (*et diei non luceret pars tertia*) And<sup>a</sup> P <sup>bav</sup> Are Haym (*ut non luceret diei pars tertia*) ... β al<sup>26</sup> fere καὶ *το τριτον αυτης* (14. 28. 29. 30. 40. 50. 51. 93. 98. *αυτων*) *μη φανη* (al mu φανῆ, et. β interpg) η (β 98. om) *ημερα* ∴ libere variant minusc alii. Item libere cop pro *ινα σκοτ.* etc ut *obscurentur, ut non luceret tertia illarum pars in die et similiter etiam nocte, aeth percussus est sol, et obtenebrata est tertia pars eius, et tertia pars lunae, et tertia pars stellarum, et tertia pars diei et noctis.* Prim post *stellarum* pergat ut *minus lucerent, et dies eandem partem amitteret et nox similiter.* Syr pro *ινα σκοτ.* etc ut *obtenebraretur tertia pars earum, et obtenebrata est dies, ut non luceret tertia pars eius, et nox similiter.* Praeterea pro *μη φανη*: ε *μη φανη* cum P (φειη) 28. 49. 79. al (36. al *μη φανει*) And<sup>a</sup> P <sup>bav</sup> Are ... 35. 87. arm And<sup>c</sup> *οικ φαιεν*